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S Wannsee Bhf » S Teltow Stadt

giiltig ab 02.09.2024

Montag - Freitag

Verkehrshinweise S
629) 629) 629
Berlin, S Wannsee Bhf ab 0.10 5.35 6.04 6.19 6.39 6.59 20 12.19 12.39 20 19.39 19.55 20.10 20.30 20.50 21.10 21.50 22.10 22.50 23.10 23.55
-Wannseebriicke 0.11 5.36 6.05 6.20 6.40 7.00 12.20 12.40 19.40 19.56 20.11 20.31 20.51 21.11 21.51 22.11 22.51 23.11 23.56
-Nibelungenstr. 0.11 5.36 6.05 6.20 6.40 7.00 12.20 12.40 19.40 19.56 20.11 20.31 20.51 21.11 21.51 22.11 22.51 23.11 23.56
Berlin, Isoldestr. 0.12 5.37 6.06 6.21 6.41 7.01 12.21 12.41 19.41 19.57 20.12 20.32 20.52 21.12 21.52 22.12 22.52 23.12 23.57
Kleinmachnow, H.-Hertz-Str. 0.15 5.4 6.10 6.25 6.45 7.05 12.25 12.45 19.45 20.01 20.15 20.35 20.55 21.15 21.55 22.15 22.55 23.15 0.00
-Albert-Einstein-Ring Std 0.16 5.42 6.11 6.26 6.46 7.06 12.26 12.46 19.46 20.02 20.16 20.36 20.56 21.16 21.56 22.16 22.56 23.16 0.01
-Albert-Einstein-Ring Nord 0.16 5.43 6.12 6.27 6.47 7.07 12.27 12.47 19.47 20.03 20.16 20.36 20.56 21.16 21.56 22.16 22.56 23.16 0.01
-Hermann-von-Helmholtz-Str. 0.17 5.43 6.12 6.27 6.47 7.07 12.27 12.47 19.47 20.03 20.17 20.37 20.57 21.17 21.57 22.17 22.57 23.17 0.02
-Julius-Kiihn-Institut 0.18 5.44 6.13 6.28 6.48 7.08 12.28 12.48 19.48 20.04 20.18 20.38 20.58 21.18 21.58 22.18 22.58 23.18 0.03
-Heidefeld/Stahnsdorfer Damm 0.19 5.46 6.15 6.30 6.50 7.10 12.30 12.50 19.50 20.06 20.19 20.39 20.59 21.19 21.59 22.19 22.59 23.19 0.04
-Eichhornchenweg 0.20 5.47 6.16 6.31 6.51 7.1 12.31 12.51 19.51 20.07 20.20 20.40 21.00 21.20 22.00 22.20 23.00 23.20 0.05
Kleinmachnow, Am Hochwald 0.21 . . . 5.48 | 6.17 6.33 6.53 7.13 1233 1253 19.53 20.09 20.21 20.41 21.01 21.21 22.01 22.21 23.01 23.21 | 0.06
Stahnsdorf, Waldschénke 0.23 4.44 519 539 550 559 6.19 6.36 6.56 7.16 12.36 12.51 12.56 19.56 20.11 20.23 20.43 21.03 21.23 22.03 22.23 23.03 23.23 23.48 0.08
Kleinmachnow, Am Hochwald 0.24 4.45 520 5.40 6.00 6.20 6.37 6.57 717 12.37 12.52 12.57 19.57 20.24 20.44 21.04 21.24 22.04 22.24 23.04 23.24 23.49 0.09
-Schleusenweg 0.24 445 521 541 6.01 6.21 6.38 6.58 7.18 12.38 12.53 12.58 19.58 20.24 20.44 21.04 21.24 22.04 22.24 23.04 23.24 23.49 0.09
-Seeberg 0.25 446 5.22 542 6.02 6.22 6.39 6.59 7.19 12.39 12.54 12.59 19.59 20.25 20.45 21.05 21.25 22.05 22.25 23.05 23.25 23.50 0.10
Kleinmachnow, Rathausmarkt 0.27 4.48 5.24 5.44 6.04 6.24 6.42 7.02 7.22 12.42 12.57 13.02 20.02 20.27 20.47 21.07 21.27 22.07 22.27 23.07 23.27 23.52 0.12
-Im Kamp 0.29 450 5.26 5.46 6.06 6.26 6.44 7.04 7.24 12.44 12.59 13.04 20.04 20.29 20.49 21.09 21.29 22.09 22.29 23.09 23.29 23.54 0.14
-Meiereifeld 0.30 451 527 547 6.07 6.27 6.46 7.06 7.26 12.46 13.01 13.06 20.06 20.30 20.50 21.10 21.30 22.10 22.30 23.10 23.30 23.55 0.15
Kleinmachnow, Freibad Kiebitzbg. 0.31 452 5.28 548 6.08 6.28 6.47 7.07 7.27 12.47 13.02 13.07 20.07 20.31 20.51 21.11 21.31 22.11 22.31 23.11 23.31 23.56 0.16
Teltow, Rammrath-Briicke 032 453 5.29 5.49 6.09 6.29 6.48 7.08 7.28 12.48 13.03 13.08 20.08 20.32 20.52 21.12 21.32 22.12 22.32 23.12 23.32 23.57 0.17
Teltow, Warthestr. 0.34 3.55 455 532 5.52 6.12 6.32 6.50 7.10 7.11 7.30 12.50 13.05 13.10 20.10 20.34 20.54 21.14 21.34 22.14 22.34 23.14 23.34 23.59 0.19
-Havelstr. 0.35 3.56 4.56 5.33 5.53 6.13 6.33 6.51 7.11 7.12 7.31 12.51 13.06 13.11 20.11 20.3520.55 | 2135 | 2235 23.35 0.00
-Striewitzweg 0.36 3.57 4.57 5.34 5.54 6.14 6.34 6.52 7.12 7.13 7.32 12.52 13.07 13.12 20.12 20.36 20.56 . 21.36 22.36 23.36 0.01
-Jahnstr. 0.36 3.57 4.57 535 5.5 6.15 6.35 6.53 7.13 7.14 7.33 12.53 13.08 13.13 20.13 20.36 20.56 | 2136 | 22.36 23.36 0.01
-Ruhlsdorfer Platz 0.37 3.58 4.58 5.36 5.56 6.16 6.36 6.54 7.14 7.15 7.34 12.54 13.09 13.14 20.14 20.37 2057 . 2137 2237 23.37 0.02
Teltow, Biirgertreff 0.39 4.00 5.00 5.37 5.57 6.17 6.37 6.56 7.16 7.17 7.36 12.56 13.11 13.16 20.16 20.392059 . 2139 | 2239 23.39 0.04
S Teltow Stadt/Gonfrevillestr. an 0.40 4.01 5.01 5.39 5.59 6.19 6.39 6.58 7.18 7.18 7.38 12.58 13.13 13.18 20.18 20.40 21.00 21.40 22.40 23.40 0.05
fahrt weiter Richtung Teltow, Ruhlsdorf ab 4.01 5.01 5.39 559 6.19 6.39 6.59 7.19 7.39 12.59 13.19 20.19 20.41 21.01 21.41 22.41 X 0.05
@ 620 Samstag
629] 629] 629] 629]
Berlin, S Wannsee Bhf ab 0.10 5.30 6.30 7.30 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.10 20.50 21.10 21.50 22.10 22.50 23.10 23.55
-Wannseebriicke 0.11 5.31 6.31 7.31 7.51 821 851 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.11 20.51 21.11 21.51 22.11 22.51 23.11 23.56
-Nibelungenstr. 0.11 531 6.31 7.31 7.51 821 851 9.21 9.5110.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.11 20.51 21.11 21.51 22.11 22.51 23.11 23.56
Berlin, Isoldestr. 0.12 532 6.32 7.32 7.52 822 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.12 20.52 21.12 21.52 22.12 22.52 23.12 23.57
Kleinmachnow, H.-Hertz-Str. 0.15 5.35 6.35 7.35 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.55 20.15 20.55 21.15 21.55 22.15 22.55 23.15 0.00
-Albert-Einstein-Ring Stid 0.16 5.36 6.36 7.36 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.56 20.16 20.56 21.16 21.56 22.16 22.56 23.16 0.01
-Albert-Einstein-Ring Nord 0.16 5.36 6.36 7.36 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.56 20.16 20.56 21.16 21.56 22.16 22.56 23.16 0.01
-Hermann-von-Helmholtz-Str. 0.17 5.37 6.37 7.37 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.57 20.17 20.57 21.17 21.57 22.17 22.57 23.17 0.02
-Julius-Kiihn-Institut 0.18 5.38 6.38 7.38 7.59 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.58 20.18 20.58 21.18 21.58 22.18 22.58 23.18 0.03
-Heidefeld/Stahnsdorfer Damm 0.19 5.39 6.39 7.39 8.01 831 9.01 9.3110.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 19.59 20.19 20.59 21.19 21.59 22.19 22.59 23.19 0.04
-Eichhérnchenweg 0.20 5.40 6.40 7.40 8.02 8.32 9.02 9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.00 20.20 21.00 21.20 22.00 22.20 23.00 23.20 0.05
Kleinmachnow, Am Hochwald 0.21 541 6.41 7.41 8.04 834 9.04 9.3410.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.01 20.21 21.01 21.21 22.01 22.21 23.01 23.21 | 0.06
Stahnsdorf, Waldschanke 0.23 5.43 6.43 7.43 8.07 837 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.36 20.03 20.23 21.03 21.23 22.03 22.23 23.03 23.23 23.48 0.08
Kleinmachnow, Am Hochwald 0.24 5.44 6.44 7.44 8.08 838 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.37 20.04 20.24 21.04 21.24 22.04 22.24 23.04 23.24 23.49 0.09
-Schleusenweg 0.24 5.44 6.44 7.44 8.09 839 9.09 9.3910.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.38 20.04 20.24 21.04 21.24 22.04 22.24 23.04 23.24 23.49 0.09
-Seeberg 0.25 5.45 6.45 7.45 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.39 20.05 20.25 21.05 21.25 22.05 22.25 23.05 23.25 23.50 0.10
Kleinmachnow, Rathausmarkt 0.27 5.47 6.47 7.47 8.13 843 9.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.41 20.07 20.27 21.07 21.27 22.07 22.27 23.07 23.27 23.52 0.12
-Im Kamp 0.29 5.49 6.49 7.49 8.15 845 9.15 9.4510.1510.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.43 20.09 20.29 21.09 21.29 22.09 22.29 23.09 23.29 23.54 0.14
-Meiereifeld 0.30 5.50 6.50 7.50 8.17 8.47 9.17 9.4710.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.44 20.10 20.30 21.10 21.30 22.10 22.30 23.10 23.30 23.55 0.15
Kleinmachnow, Freibad Kiebitzbg. 0.31 5.51 6.51 7.51 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.45 20.11 20.31 21.11 21.31 22.11 22.31 23.11 23.31 23.56 0.16
Teltow, Rammrath-Briicke 0.32 5.52 6.52 7.52 8.19 8.49 9.19 9.4910.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.46 20.12 20.32 21.12 21.32 22.12 22.32 23.12 23.32 23.57 0.17
Teltow, Warthestr. 0.34 5.54 6.54 7.54 8.21 851 9.21 9.5110.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.49 20.14 20.34 21.14 21.34 22.14 22.34 23.14 23.34 23.59 0.19
-Havelstr. 0.35 5.55 6.55 7.55 8.22 852 9.22 9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.50 20.35 21.35 22.35 23.35 0.00
-Striewitzweg 0.36 5.56 6.56 7.56 8.23 8.53 9.23 9.5310.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.51 20.36 21.36 22.36 23.36 0.01
-Jahnstr. 0.36 5.56 6.56 7.56 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.52 20.36 21.36 22.36 23.36 0.01
-Ruhlsdorfer Platz 0.37 5.57 6.57 7.57 8.25 855 9.25 9.5510.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.53 20.37 21.37 22.37 23.37 0.02
Teltow, Biirgertreff 0.39 5.59 6.59 7.59 8.27 857 9.27 9.5710.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.54 20.39 21.39 22.39 23.39 0.04
S Teltow Stadt/Gonfrevillestr. an 0.40 6.00 7.00 8.00 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.56 20.40 21.40 22.40 23.40 0.05
fahrt weiter Richtung Teltow, Ruhlsdorf ab 7.01 8.01 829 859 9.29 10.29 10.59 11.29 12.29 12.59 13.29 14.29 14.59 15.29 16.29 16.59 17.29 18.29 18.59 19.29 19.56 20.41 21.41 22.41 0.05

S nur an Schultagen

[#E]  fahrt weiter als Linie 629 nach S Teltow Stadt

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

FERIEN:

@ 620

21. Okt - 1. Nov 2024, 23. Dez 2024 - 1. Jan 2025, 3. Feb - 7. Feb 2025, 14. - 25. Apr 2025, 10. Jun 2025, 24. Jul - 5. Sep 2025, 20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026



® &0 o

629 629 629 629

Berlin, S Wannsee Bhf ab 010 530 %0 830 9.20 . 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.10 20.50 21.10 21.50 22.10 22.50 23.10 = 23.55
-Wannseebriicke 0.11 5.31 831 921 10.2110.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.11 20.51 21.11 21.51 22.11 22.51 23.11 = 23.56
-Nibelungenstr. 0.11 5.31 831 9.21  10.2110.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.11 20.51 21.11 21.51 22.11 22.51 23.11 23.56
Berlin, Isoldestr. 0.12 5.32 832 9.22  10.2210.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.12 20.52 21.12 21.52 22.12 22.52 23.12 2357
Kleinmachnow, H.-Hertz-Str. 0.15 5.35 835 9.26 _ 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.55 20.15 20.55 21.15 21.55 22.15 22.55 23.15 0.00
-Albert-Einstein-Ring Siid 0.16 5.36 8.36 9.27  10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.56 20.16 20.56 21.16 21.56 22.16 22.56 23.16 0.01
-Albert-Einstein-Ring Nord 0.16 5.36 836 9.28  10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.56 20.16 20.56 21.16 21.56 22.16 22.56 23.16 0.01
-Hermann-von-Helmholtz-Str. 0.17 5.37 837 9.28  10.2810.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.57 20.17 20.57 21.17 21.57 22.17 22.57 23.17 | 0.02
-Julius-Kiihn-Institut 0.18 5.38 838 9.29  10.2910.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.58 20.18 20.58 21.18 21.58 22.18 22.58 23.18 | 0.03
-Heidefeld/Stahnsdorfer Damm 0.19 5.39 8.39 9.31 1031 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 19.59 20.19 20.59 21.19 21.59 22.19 22.59 23.19 | 0.04
-Eichhdrnchenweg 0.20 5.40 8.40 932  10.3211.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.00 20.20 21.00 21.20 22.00 22.20 23.00 23.20 | 0.05
Kleinmachnow, Am Hochwald 0.21 5.41 8.41 934  10.3411.0411.3412.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.01 20.21 21.01 21.21 22.01 22.21 23.01 23.21 | 0.06
Stahnsdorf, Waldschanke 0.23 5.43 8.43 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.03 20.23 21.03 21.23 22.03 22.23 23.03 23.23 23.48 0.08
Kleinmachnow, Am Hochwald 0.24 5.44 8.44 9.3710.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.04 20.24 21.04 21.24 22.04 22.24 23.04 23.24 23.49 0.09
-Schleusenweg 0.24 5.44 8.44 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.04 20.24 21.04 21.24 22.04 22.24 23.04 23.24 23.49 0.09
-Seeberg 0.25 5.45 8.45 9.3910.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.05 20.25 21.05 21.25 22.05 22.25 23.05 23.25 23.50 0.10
Kleinmachnow, Rathausmarkt 0.27 5.47 8.47 9.4110.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.07 20.27 21.07 21.27 22.07 22.27 23.07 23.27 23.52 0.12
-Im Kamp 0.29 5.49 8.49 9.4310.1310.43 11.13 11.4312.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.09 20.29 21.09 21.29 22.09 22.29 23.09 23.29 23.54 0.14
-Meiereifeld 0.30 5.50 8.50 9.4410.1410.44 11.1411.4412.1412.44 13.14 13.44 1414 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.44 20.10 20.30 21.10 21.30 22.10 22.30 23.10 23.30 23.55 0.15
Kleinmachnow, Freibad Kiebitzbg. 0.31 5.51 8.51 9.4510.1510.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.11 20.31 21.11 21.31 22.11 22.31 23.11 23.31 23.56 0.16
Teltow, Rammrath-Briicke 0.32 5.52 8.52 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.12 20.32 21.12 21.32 22.12 22.32 23.12 23.32 23.57 0.17
Teltow, Warthestr. 0.34 5.54 8.54 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.14 20.34 21.14 21.34 22.14 22.34 23.14 23.34 23.59 0.19
-Havelstr. 0.35 5.55 8.55 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 2035 2135 2235  23.35 0.00

-Striewitzweg 0.36 5.56 8.56 9.5110.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 2036 = 2136 2236 23.36 0.01

-Jahnstr. 0.36 5.56 8.56 9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 2036 2136 2236 23.36 0.01

-Ruhlsdorfer Platz 0.37 5.57 8.57 9.5310.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 = 2037 = 2137 2237  23.37 0.02

Teltow, Biirgertreff 0.39 5.59 8.59 9.5410.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 2039 2139 2239  23.39 0.04

S Teltow Stadt/Gonfrevillestr. an 0.40 6.00 9.00 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.40 21.40 22.40 23.40 0.05

fahrt weiter Richtung Teltow, Ruhlsdorf ab . X 3 . 10261059 11.26 . 1226 12.5913.26 = 14.26 14591526  16.2616.5917.26 = 16.26 18.5919.26 19.56 = 2041 2141 2241 . 0.05

k] fahrt weiter als Linie 629 nach S Teltow Stadt FERIEN:
An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag. 21. Okt - 1. Nov 2024, 23. Dez 2024 - 1. Jan 2025, 3. Feb - 7. Feb 2025, 14. - 25. Apr 2025, 10. Jun 2025, 24. Jul - 5. Sep 2025, 20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026



@ 620

@ 620

S Teltow Stadt » S Wannsee Bhf

giiltig ab 02.09.2024

Montag - Freitag

Verkehrshinweise S
A

kommt aus Richtung Teltow, Ruhlsdorf an 522 5.41 & 6.41 7.01 & 18.41 19.01 19.21 19.41 20.01 20.55 21.14 21.5522.14 23.14
S Teltow Stadt/Gonfrevillestr. ab 5.23 5.44 6.44 7.04 18.44 19.04 19.24 19.44 20.04 20.15 20.55 21.15 21.55 22.15 23.15 23.55
Teltow, Biirgertreff 5.24 5.46 6.46 7.06 18.46 19.05 19.25 19.45 20.05 20.16 20.56 21.16 21.56 22.16 23.16 23.56
-Ruhlsdorfer Platz 5.25 5.47 6.47 7.07 18.47 19.07 19.27 19.47 20.07 20.17 20.57 21.17 21.57 22.17 23.17 23.57
-Jahnstr. 5.26 5.48 6.48 7.08 18.48 19.08 19.28 19.48 20.08 20.18 20.58 21.18 21.58 22.18 23.18 23.58
-Striewitzweg 5.26 5.49 6.49 7.09 18.49 19.09 19.29 19.49 20.09 20.18 20.58 21.18 21.58 22.18 23.18 | 2358
-Havelstr. 5.28 5.51 6.51 | 7.1 18.51 19.10 19.30 19.50 20.10 20.20 21.0021.20  22.0022.20 2320 0.00
Teltow, Warthestr. 5.29 5.52 6.52 7.09 7.12 18.52 19.11 19.31 19.51 20.11 20.21 20.41 21.01 21.21 21.41 22.01 22.21 22.41 23.21 23.41 0.01
Teltow, Rammrath-Briicke 5.30 5.54 6.54 7.11 7.14 18.54 19.13 19.33 19.53 20.13 20.22 20.42 21.02 21.22 21.42 22.02 22.22 22.42 23.22 23.42 0.02
Kleinmachnow, Freibad Kiebitzbg. 5.31 5.55 6.55 7.12 7.15 18.55 19.14 19.34 19.54 20.14 20.23 20.43 21.03 21.23 21.43 22.03 22.23 22.43 23.23 23.43 0.03
-Meiereifeld 5.32 5.56 6.56 7.13 7.16 18.56 19.15 19.35 19.55 20.15 20.24 20.44 21.04 21.24 21.44 22.04 22.24 22.44 23.24 23.44 0.04
-lm Kamp 5.33 5.57 6.57 7.14 7.7 18.57 19.16 19.36 19.56 20.16 20.25 20.45 21.05 21.25 21.45 22.05 22.25 22.45 23.25 23.45 0.05
Kleinmachnow, Rathausmarkt 5.35 5.59 6.59 7.16 7.19 18.59 19.18 19.38 19.58 20.18 20.27 20.47 21.07 21.27 21.47 22.07 22.27 22.47 23.27 23.47 0.07
-Seeberg 5.36 6.01 7.01 7.18 7.1 19.01 19.20 19.40 20.00 20.20 20.28 20.48 21.08 21.28 21.48 22.08 22.28 22.48 23.28 23.48 0.08
-Schleusenweg 5.37 6.02 7.02 719 7.22 19.02 19.21 19.41 20.01 20.21 20.29 20.49 21.09 21.29 21.49 22.09 22.29 22.49 23.29 23.49 0.09
Kleinmachnow, Am Hochwald . 538 | 6.03 7.03 7.20 7.23 19.03 19.22 19.42 20.02 20.22 20.30 20.50 21.10 21.30 21.50 22.10 22.30 22.50 23.30 23.50 0.10
Stahnsdorf, Waldschéanke 5.09 5.39 5.59 6.06 7.06 7.22 7.26 19.06 19.24 19.44 20.04 20.24 20.32 20.52 21.11 21.32 21.52 22.11 22.32 22.52 23.32 23.52 0.1
Kleinmachnow, Am Hochwald 5.10 5.40 6.00 6.07 7.07 7.27 19.07 19.25 19.45 20.05 20.3320.53 | 21.3321.53 22.33 22.53 23.33 23.53
-Eichhdrnchenweg 5.12 5.42 6.02 6.09 7.09 7.29 19.09 19.27 19.47 20.07 20.3420.54  21.3421.54 22.34 22.54 23.34 23.54
-Heidefeld/Stahnsdorfer Damm 5.13 543 6.03 6.10 7.10 7.30 19.10 19.28 19.48 20.08 20.3520.55 | 21.3521.55 22.35 22.55 23.35 23.55
-Julius-Kiihn-Institut 5.14 544 6.04 6.11 7.1 7.31 19.11 19.29 19.49 20.09 20.36 20.56  21.36 21.56 22.36 22.56 23.36 23.56
-Hermann-von-Helmholtz-Str. 5.15 5.45 6.05 6.12 7.12 7.32 19.12 19.30 19.50 20.10 20.37 20.57 . 21.37 21.57 22.37 22.57 23.37 23.57
-Albert-Einstein-Ring Nord 5.15 5.45 6.05 6.12 7.12 7.32 19.12 19.30 19.50 20.10 20.37 20.57 | 21.37 21.57 22.37 22.57 23.37 23.57
-Albert-Einstein-Ring Stid 5.17 5.47 6.07 6.14 7.14 7.34 19.14 19.32 19.52 20.12 20.38 20.58 = 21.3821.58 22.38 22.58 23.38 23.58
Kleinmachnow, H.-Hertz-Str. 5.18 5.48 6.08 6.16 7.16 7.36 19.16 19.34 19.54 20.14 20.39 20.59 21.39 21.59 22.39 22.59 23.39 23.59
Berlin, Isoldestr. 5.22 552 6.12 6.20 7.20 7.40 19.20 19.38 19.58 20.18 20.43 21.03 21.43 22.03 22.43 23.03 23.43 0.03
-Nibelungenstr. 5.23 553 6.13 6.21 7.21 7.41 19.21 19.39 19.59 20.19 20.44 21.04 21.44 22.04 22.44 23.04 23.44 0.04
-Wannseebriicke 5.24 554 6.14 6.22 7.22 7.42 19.22 19.40 20.00 20.20 20.45 21.05 21.45 22.05 22.45 23.05 23.45 0.05
Berlin, S Wannsee Bhf an 5.25 5.55 6.15 6.23 7.23 7.43 19.23 19.41 20.01 20.21 20.46 21.06 21.46 22.06 22.46 23.06 23.46 0.06

@ 620 Samstag
kommt aus Richtung Teltow, Ruhlsdorf an 7.32 8.01 832 9.31 10.01 10.31 11.31 12.01 12.31 13.31 14.01 14.31 15.31 16.01 16.31 17.31 18.01 18.31 19.31 20.01 21.14 22.14 23.14
S Teltow Stadt/Gonfrevillestr. ab 6.15 7.5 7.35 8.05 835 9.05 9.3510.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.15 21.15 22.15 23.15 23.55
Teltow, Biirgertreff 6.16 7.6 7.37 8.07 837 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.36 19.06 19.36 20.06 20.16 21.16 22.16 23.16 23.56
-Ruhlsdorfer Platz 6.17 7.17 7.38 8.08 838 9.08 9.3810.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.37 20.07 20.17 21.17 22.17 23.17 23.57
-Jahnstr. 6.18 7.18 7.39 8.09 839 9.09 9.3910.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.38 20.08 20.18 21.18 22.18 23.18 23.58
-Striewitzweg 6.18 7.18 7.40 8.10 8.40 9.10 9.4010.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.38 20.08 20.18 21.18 22.18 23.18 23.58
-Havelstr. 6.20 7.20 7.42 812 842 9.12 9.4210.1210.42 11.12 11.4212.12 12.42 13.12 13.42 1412 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.41 19.11 19.40 20.10 20.20 =~ 21.20 2220 23.20 0.00
Teltow, Warthestr. 6.21 7.21 7.43 8.13 8.43 9.13 9.4310.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.42 19.12 19.41 20.11 20.21 20.41 21.21 21.41 22.21 22.41 23.21 23.41 0.01
Teltow, Rammrath-Briicke 7.22 7.45 8.15 8.45 9.15 9.4510.1510.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.44 19.14 19.42 20.22 20.42 21.22 21.42 22.22 22.42 23.22 23.42 0.02
Kleinmachnow, Freibad Kiebitzbg. 7.23 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.45 19.15 19.43 20.23 20.43 21.23 21.43 22.23 22.43 23.23 23.43 0.03
-Meiereifeld 7.24 7.47 8.7 8.47 9.17 9.4710.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.46 19.16 19.44 20.24 20.44 21.24 21.44 22.24 22.44 23.24 23.44 0.04
-lm Kamp 7.25 7.48 8.18 8.48 9.18 9.4810.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.47 19.17 19.45 20.25 20.45 21.25 21.45 22.25 22.45 23.25 23.45 0.05
Kleinmachnow, Rathausmarkt 7.27 7.50 8.20 850 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.49 19.19 19.47 20.27 20.47 21.27 21.47 22.27 22.47 23.27 23.47 0.07
-Seeberg 7.28 7.52 822 852 9.22 9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.51 19.21 19.48 20.28 20.48 21.28 21.48 22.28 22.48 23.28 23.48 0.08
-Schleusenweg 7.29 7.53 823 853 9.23 9.5310.2310.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.52 19.22 19.49 20.29 20.49 21.29 21.49 22.29 22.49 23.29 23.49 0.09
Kleinmachnow, Am Hochwald . . . 7.30 7.54 8.24 854 9.24 9.5410.2410.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.53 19.23 19.50 20.30 20.50 21.30 21.50 22.30 22.50 23.30 23.50 0.10
Stahnsdorf, Waldschanke 5.12 6.12 7.12 7.32 7.57 8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.55 19.25 19.52 20.32 20.52 21.32 21.52 22.32 22.52 23.32 23.52 0.11
Kleinmachnow, Am Hochwald 5.13 6.13 7.13 7.33 7.58 828 858 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.56 19.26 19.53 20.33 20.53 21.33 21.53 22.33 22.53 23.33 23.53
-Eichhdrnchenweg 5.14 6.14 7.14 7.34 8.00 830 9.00 9.3010.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 18.58 19.28 19.54 20.34 20.54 21.34 21.54 22.34 22.54 23.34 23.54
-Heidefeld/Stahnsdorfer Damm 5.15 6.15 7.15 7.35 8.01 831 9.01 9.3110.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 18.59 19.29 19.55 20.35 20.55 21.35 21.55 22.35 22.55 23.35 23.55
-Julius-Kiihn-Institut 5.16 6.16 7.16 7.36 8.02 832 9.02 9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.00 19.30 19.56 20.36 20.56 21.36 21.56 22.36 22.56 23.36 23.56
-Hermann-von-Helmholtz-Str. 5.17 6.17 7.17 7.37 8.03 833 9.03 9.3310.0310.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.01 19.31 19.57 20.37 20.57 21.37 21.57 22.37 22.57 23.37 23.57
-Albert-Einstein-Ring Nord 5.17 6.17 7.17 7.37 8.03 8.33 9.03 9.3310.0310.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.01 19.31 19.57 20.37 20.57 21.37 21.57 22.37 22.57 23.37 23.57
-Albert-Einstein-Ring Stid 5.18 6.18 7.18 7.38 8.05 835 9.05 9.3510.0510.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.03 19.33 19.58 20.38 20.58 21.38 21.58 22.38 22.58 23.38 23.58
Kleinmachnow, H.-Hertz-Str. 5.19 6.19 7.19 7.39 8.07 837 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.05 19.35 19.59 20.39 20.59 21.39 21.59 22.39 22.59 23.39 23.59
Berlin, Isoldestr. 5.23 6.23 7.23 7.43 8.11 8.41 9.11 9.4110.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.09 19.39 20.03 20.43 21.03 21.43 22.03 22.43 23.03 23.43 0.03
-Nibelungenstr. 5.24 6.24 7.24 7.44 812 8.42 9.12 9.4210.1210.42 11.12 11.4212.12 12.42 13.12 13.42 1412 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.10 19.40 20.04 20.44 21.04 21.44 22.04 22.44 23.04 23.44 0.04
-Wannseebriicke 5.25 6.25 7.25 7.45 8.13 8.43 9.13 9.4310.1310.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.11 19.41 20.05 20.45 21.05 21.45 22.05 22.45 23.05 23.45 0.05
Berlin, S Wannsee Bhf an 5.26 6.26 7.26 7.46 8.14 8.44 9.14 9.4410.1410.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.12 19.42 20.06 20.46 21.06 21.46 22.06 22.46 23.06 23.46 0.06
S nur an Schultagen FERIEN:

A fahrt weiter als Linie 601 bis Potsdam, Medienstadt Babelsberg Bhf

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

@ 620

21. Okt - 1. Nov 2024, 23. Dez 2024 - 1. Jan 2025, 3. Feb - 7. Feb 2025, 14. - 25. Apr 2025, 10. Jun 2025, 24. Jul - 5. Sep 2025, 20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026



@ 620

kommt aus Richtung Teltow, Ruhlsdorf an 10.31 11.31 12.01 12.31 13.31 14.01 14.31 15.31 16.01 16.31 17.31 18.01 18.31 19.31 20.01 21.14 22.14 13.14

S Teltow Stadt/Gonfrevillestr. ab 7.15 8.15 9.1510.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.15 21.15 22.15 23.15 23.55
Teltow, Biirgertreff 7.16 8.16 9.16 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.16 21.16 22.16 23.16 23.56
-Ruhlsdorfer Platz 717 8.17 9.1810.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.37 20.07 20.17 21.17 22.17 23.17 23.57
-Jahnstr. 7.18 8.18 9.19.10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.38 20.08 20.18 21.18 22.18 23.18 23.58
-Striewitzweg 7.18 8.18 9.2010.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.38 20.08 20.18 21.18 22.18 23.18 23.58
-Havelstr. 7.20 8.20 9.21.10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.40 20.10 20.20 = 21.20 2220 23.20 0.00
Teltow, Warthestr. 7.21 8.21 9.22 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.41 20.11 20.21 20.41 21.21 21.41 22.21 22.41 23.21 23.41 0.01
Teltow, Rammrath-Briicke 7.22 8.22 9.2410.1410.44 11.1411.4412.14 12.44 13.14 13.44 1414 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 19.42 20.22 20.42 21.22 21.42 22.22 22.42 23.22 23.42 0.02
Kleinmachnow, Freibad Kiebitzbg. 7.23 8.23 9.2510.1510.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.43 20.23 20.43 21.23 21.43 22.23 22.43 23.23 23.43 0.03
-Meiereifeld 7.24 8.24 9.26 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.44 20.24 20.44 21.24 21.44 22.24 22.44 23.24 23.44 0.04
-Im Kamp 7.25 8.25 9.2710.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.45 20.25 20.45 21.25 21.45 22.25 22.45 23.25 23.45 0.05
Kleinmachnow, Rathausmarkt 7.27 8.27 9.29 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.47 20.27 20.47 21.27 21.47 22.27 22.47 23.27 23.47 0.07
-Seeberg 7.28 8.28 9.3110.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.48 20.28 20.48 21.28 21.48 22.28 22.48 23.28 23.48 0.08
-Schleusenweg 7.29 8.29 9.3210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.49 20.29 20.49 21.29 21.49 22.29 22.49 23.29 23.49 0.09
Kleinmachnow, Am Hochwald . . . 7.30 8.30 9.3310.2310.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.50 20.30 20.50 21.30 21.50 22.30 22.50 23.30 23.50 0.10
Stahnsdorf, Waldschanke 512 6.12 7.12 7.31 8.12 8.32 9.3510.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.52 20.32 20.52 21.32 21.52 22.32 22.52 23.32 23.52 0.1
Kleinmachnow, Am Hochwald 513 6.13 7.13 8.13 8.33 9.3610.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.53 20.33 20.53 21.33 21.53 22.33 22.53 23.33 23.53
-Eichhérnchenweg 5.14 6.14 7.14 8.14 8.34 9.3810.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.54 20.34 20.54 21.34 21.54 22.34 22.54 23.34 23.54
-Heidefeld/Stahnsdorfer Damm 5.15 6.15 7.15 8.15 8.35 9.3910.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.55 20.35 20.55 21.35 21.55 22.35 22.55 23.35 23.55
-Julius-Kiihn-Institut 5.16 6.16 7.16 8.16 8.36 9.40 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 19.56 20.36 20.56 21.36 21.56 22.36 22.56 23.36 23.56
-Hermann-von-Helmholtz-Str. 517 6.17 7.7 8.17 8.37 9.4110.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 19.57 20.37 20.57 21.37 21.57 22.37 22.57 23.37 23.57
-Albert-Einstein-Ring Nord 517 6.17 7.17 8.17 8.37 9.4110.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 19.57 20.37 20.57 21.37 21.57 22.37 22.57 23.37 23.57
-Albert-Einstein-Ring Siid 5.18 6.18 7.18 8.18 8.38 9.4310.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 19.58 20.38 20.58 21.38 21.58 22.38 22.58 23.38 23.58
Kleinmachnow, H.-Hertz-Str. 519 6.19 7.19 8.19 8.39 9.4510.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 19.59 20.39 20.59 21.39 21.59 22.39 22.59 23.39 23.59
Berlin, Isoldestr. 5.23 6.23 7.23 8.23 8.43 9.4910.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.03 20.43 21.03 21.43 22.03 22.43 23.03 23.43 0.03
-Nibelungenstr. 524 6.24 7.24 8.24 8.44 9.5010.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.04 20.44 21.04 21.44 22.04 22.44 23.04 23.44 0.04
-Wannseebriicke 525 6.25 7.25 8.25 8.45 9.5110.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.05 20.45 21.05 21.45 22.05 22.45 23.05 23.45 0.05
Berlin, S Wannsee Bhf an 5.26 6.26 7.26 8.26 8.46 9.52 10.42 11.12 11.42 1212 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.06 20.46 21.06 21.46 22.06 22.46 23.06 23.46 0.06

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

FERIEN:

21. Okt - 1. Nov 2024, 23. Dez 2024 - 1. Jan 2025, 3. Feb - 7. Feb 2025, 14. - 25. Apr 2025, 10. Jun 2025, 24. Jul - 5. Sep 2025, 20.- 30. Okt 2025, 22. Dez 2025 - 2. Jan 2026





